
Id: UKQKJ­VAUPT­VSIKH­YRCKT­YNGDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/153/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie: stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
i dworców,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  jednostka  samorządu  terytorialnego, 
zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze Miasta Zabrze. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.  U.  Nr  142  z 2011  r.  poz.,  1591  z późn.  zmianami)  oraz  art.  16  ust.  4 i  5 Ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Nr 5 z 2011 r., poz. 13) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 

uchwala: 

§ 1. 

Korzystanie  przez  operatorów  i przewoźników  z przystanków  komunikacyjnych  lub  dworców  stanowiących 
własność  lub  będących  w zarządzie  Miasta  Zabrze,  zlokalizowanych  na  liniach  komunikacyjnych  na  obszarze 
Miasta Zabrze jest odpłatne. 

§ 2. 

1)Jednostkowa stawka opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku/dworcu wynosi: 

a) 0,05 zł. za każde zatrzymanie na przystanku lub zintegrowanym węźle przesiadkowym, 

b) 1 zł. za każde zatrzymanie na dworcu. 

2)Nie  pobiera  się  opłaty  za  zatrzymanie  na  przystankach  na  żądanie  określonych  w załączniku  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Czochara



Id: UKQKJ­VAUPT­VSIKH­YRCKT­YNGDA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/153/2011

Rady Miejskiej w Zabrzu

z dnia 12 września 2011 r.

Wykaz przystanków na żądanie 

1)Wykaz przystanków tramwajowych na żądanie, na których zatrzymywanie się jest wolne od opłat: 

 
L.p.  Nazwa przystanku  Kierunek 

1.  Zabrze – „Hagera” n. ż.  Zaborze 
2.  Zabrze – „Hagera” n. ż.  Biskupice 
3.  Biskupice – „Ziemska” n. ż.  Zabrze Centrum 
4.  Biskupice – „Ziemska” n. ż.  Bytom 

2)Wykaz przystanków autobusowych na żądanie, na których zatrzymywanie się jest wolne od opłat: 

 
L.p.  Nazwa przystanku  Kierunek 

1.  Biskupice Brondera n. ż.  Zabrze Centrum 
2.  Biskupice Brondera n. ż.  Os. Młodego Górnika 
3.  Biskupice Haldex n. ż.  Zabrze Centrum 
4.  Biskupice Haldex n. ż.  Mikulczyce 
5.  Biskupice Ogródki Działkowe n. ż.  Zabrze Centrum 
6.  Biskupice Ogródki Działkowe n. ż.  Os. Młodego Górnika 
7.  Biskupice Ziemska n. ż.  Zabrze Centrum 
8.  Biskupice Ziemska n. ż.  Bytom 
9.  Grzybowice Hallera n. ż.  Gliwice 
10.  Grzybowice Hallera n. ż.  Tarnowskie Góry 
11.  Grzybowice Zakład Energetyczny n. ż.  Mikulczyce 
12.  Grzybowice Zakład Energetyczny n. ż.  Tarnowskie Góry 
13.  Makoszowy Strzelnica n. ż.  Zabrze Centrum 
14.  Makoszowy Strzelnica n. ż.  Przyszowice 
15.  Mikulczyce Czajkowskiego n. ż.  Zabrze Centrum 
16.  Mikulczyce Czajkowskiego n. ż.  Rokitnica 
17.  Mikulczyce Ofiar Katynia n. ż.  Zabrze Centrum 
18.  Mikulczyce Ofiar Katynia n. ż.  Rokitnica 
19.  Os. Młodego Górnika Pod Borem n. ż.  Mikulczyce 
20.  Os. Młodego Górnika Pod Borem n. ż.  Biskupice 
21.  Rokitnica Boczna n. ż.  Zabrze Centrum 
22.  Rokitnica Boczna n. ż.  Helenka 
23.  Rokitnica Szyb Ignacy n. ż.  Zabrze Centrum 
24.  Rokitnica Szyb Ignacy n. ż.  Bytom 
25.  Zaborze Gorzawskiego n. ż.  Zabrze Centrum 
26.  Zaborze Gorzawskiego n. ż.  Ruda Śląska 
27.  Zabrze Hagera n. ż.  Zabrze Centrum 
28.  Zabrze Hagera n. ż.  Biskupice 


